

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงเรียนวัดชัยพัฒนา-บ้านหาดทรายงาม (ฝั่งซ้าย) ต.วัดทราย อ.เมือง จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่ PF02-017/630101

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย อนุมัติราคากลางเลขที่นว.(กส.)-193/ 63

เมื่อวันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า (บาท)	วัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1.แผนกแรงสูง										
1	ติดตั้งเหล็กประกอบไม้คอน ยาว 760 มม.	16	อัน		55.00		880.00	880.00		-
2	ติดตั้งเหล็กประกอบไม้คอน ยาว 2,120 มม.	3	อัน		105.00		315.00	315.00		-
3	ติดตั้งลูกถ้วยเส้นโทรศัพท์ 22 KV	11	ชุด		135.00		1,485.00	1,485.00		-
4	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(52-1)	63	ลูก		45.00		2,835.00	2,835.00		-
5	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	6	ท่อน		230.00		1,380.00	1,380.00		-
6	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,000 มม.	8	ท่อน		230.00		1,840.00	1,840.00		-
7	ติดตั้งรูปฟอร์มเข้าสายอลูมิเนียมท่อน 50 ต.มม.	21	ชุด		135.00		2,835.00	2,835.00		-
8	ติดตั้งสเตรนแบคัลัมเบอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.	21	ชุด		135.00		2,835.00	2,835.00		-
9	ติดตั้งลูกถ้วยเส้นโทรศัพท์ 22 KV	3	ชุด		135.00		405.00	405.00		-
	รวม						14,810.00	14,810.00		-
2.แผนกแรงสูง										
1	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	2790	เมตร		6.48		18,076.50	18,076.50		-
2	ติดตั้งรูปฟอร์มเข้าสายเคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม.	21	ชุด		135.00		2,835.00	2,835.00		-

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณโรงกักยวตีวิทยพัฒนา-บ้านหาดทรายงาม (ฝั่งซ้าย) ต.วัดไทรย์ อ.เมือง จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่

PF02-017/630101

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คานาฉนวนราคากลางโดย

อนุมัติราคากลางเลขที่นว.(กส.)-

เมื่อวันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	ติดตั้งเหล็กคอนกรีตเปิดอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	24	อัน		230.00		5,520.00	5,520.00	-
4	ติดตั้งเหล็กรูปรางน้ำ ยาว 2,250 มม.	3	อัน		230.00		690.00	690.00	-
5	ติดตั้งเหล็กฉาก ทางตรง ยาว 2,250 มม.	24	อัน		230.00		5,520.00	5,520.00	-
6	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	986	เมตร		2.07		2,044.91	2,044.91	-
7	ติดตั้งกราวด์รูด ยาว 2 ม.	2	ชุด		470.00		940.00	940.00	-
8	ฝังเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	6	ชิ้น		85.00		510.00	510.00	-
9	ติดตั้งเหล็กประกอบไม้คอน ยาว 760 มม.	6	อัน		55.00		330.00	330.00	-
10	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์พาสทเพท 22 KV	90	ชุด		135.00		12,150.00	12,150.00	-
11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(52-1)	54	ลูก		45.00		2,430.00	2,430.00	-
12	ชุดหลุม/ปักเสา ขนาด 14.30 ม.	27	ต้น		2,860.00		77,220.00	77,220.00	-
13	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,000 มม.	6	ท่อน		230.00		1,380.00	1,380.00	-
14	เทโคนเสา	11	ต้น		2,075.00		22,825.00	22,825.00	-
15	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 KV	6	ชุด		135.00		810.00	810.00	-
	รวม						153,281.00	153,281.00	-

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

ย้ายเบรจระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงกวดไฟฟ้าพัฒนา-บ้านหาดทรายงาม (ฝั่งซ้าย) ต.วัดไทรย์ อ.เมือง จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่ PF02-017/630101

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

อนุมัติราคากลางเลขที่นว.(กส.)-

เมื่อวันที่ ๑๕ มิ.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.แผนกรื้อถอนแรงสูง									
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50 ต.มม.	60	เมตร			1.52	90.90	90.90	-
2	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ 22 KV	120	เมตร			1.52	181.80	181.80	-
3	รื้อถอนเหล็กประกอบไม้คอน ยาว 760 มม.	28	อัน			27.50	770.00	770.00	-
4	รื้อถอนเหล็กประกอบไม้คอน ยาว 2,120 มม.	3	อัน			52.50	157.50	157.50	-
5	รื้อถอนตู้ถ้วยเลนโพสที่ 22 KV	20	ชุด			67.50	1,350.00	1,350.00	-
6	รื้อถอนตู้ถ้วยแขวนแบบ ก(52-1)	90	ลูก			22.50	2,025.00	2,025.00	-
7	รื้อถอนคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	6	ท่อน			115.00	690.00	690.00	-
8	รื้อถอนคอน คอร. 100x100x2,000 มม.	14	ท่อน			115.00	1,610.00	1,610.00	-
9	รื้อถอน ล้อฟ้า 20-21 KV	3	ชุด			67.50	202.50	202.50	-
	รวม						7,078.00	7,078.00	-
4.แผนกรื้อถอนแรงสูง									
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมท่อนขนาดแบบไม่เติมพิกัด แกนเดี่ยว 22 เควี 185 ต.มม.	2550	เมตร			3.35	8,536.12	8,536.12	-
2	รื้อถอนเหล็กรูปร่างยาว ยาว 2,250 มม.	1	อัน			115.00	115.00	115.00	-

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณโรงก๋วยเตี๋ยพัฒนา-บ้านหาดทรายงาม (ฝั่งซ้าย) ต.วัดโพธิ์ อ.เมือง จ.นครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ค่านวมราคากลางโดย

อนุมัติราคากลางเลขที่นว.(กส.)-

แบบเลขที่ PF02-017/630101
เมื่อวันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	รื้อถอนเหล็กฉาก ทางตรง ยาว 2,250 มม.	31	อัน			115.00	3,565.00	3,565.00	-
4	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	915	เมตร			1.04	948.79	948.79	-
5	รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอน ยาว 760 มม.	46	อัน			27.50	1,265.00	1,265.00	-
6	รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอน ยาว 2,120 มม.	9	อัน			52.50	472.50	472.50	-
7	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรงแบบข(แบบ 56-2)มอก.279	71	ลูก			52.50	3,727.50	3,727.50	-
8	รื้อถอนลูกถ้วยโกลนโพสที่เพท 22 KV	3	ชุด			67.50	202.50	202.50	-
9	รื้อถอนลูกถ้วยแบบ ก(52-1)	18	ลูก			22.50	405.00	405.00	-
10	รื้อถอน เสา 12 ม.	22	ต้น			760.00	16,720.00	16,720.00	-
11	รื้อถอน เสา 12.20 ม.	10	ต้น			855.00	8,550.00	8,550.00	-
12	รื้อถอนคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	31	ท่อน			115.00	3,565.00	3,565.00	-
13	รื้อถอนคอน คอร. 100x100x2,000 มม.	2	ท่อน			115.00	230.00	230.00	-
	รวม						48,302.00	48,302.00	-
5.แผนกรื้อถอนหม้อแปลง									
1	รื้อถอนหม้อแปลงสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	6	ชิ้น			42.50	255.00	255.00	-
2	รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอน ยาว 760 มม.	6	อัน			27.50	165.00	165.00	-

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงกวดเสียบพัฒนา-บ้านหาดทรายงาม (ฝั่งซ้าย) ต.วัดทราย อ.เมือง จ.นครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย อนุมัติราคากลางเลขที่นว.(กส.)-

แบบเลขที่ PF02-017/630101

เมื่อวันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	ร้อยถอนคอน คอร. 100X100X2,500 มม.	3	ท่อน			115.00	345.00	345.00	-
4	ร้อยถอนล่อฟ้า 21 เควี 5 กิลแอมป์	5	ชิ้น			67.50	337.50	337.50	-
5	ร้อยถอนดรอพเอาท์พีวส์ลัทเอาท์ หนึ่งอินชูลิเตอร์ 22 เควี	5	ชุด			122.50	612.50	612.50	-
6	ร้อยถอนพีวส์ลิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	6	ชุด			67.50	405.00	405.00	-
7	ร้อยถอนหม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควีมตร	1	เครื่อง			1,280.00	1,280.00	1,280.00	-
8	ร้อยถอนหม้อแปลง 100 เควีเอ.3 เฟส	1	เครื่อง			2,552.50	2,552.50	2,552.50	-
	รวม						5,953.00	5,953.00	-
6.แผนกหม้อแปลง									
1	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ยาว 760 มม.	10	อัน			55.00	550.00	550.00	-
2	ติดตั้งคอน คอร. 100X100X2,500 มม.	3	ท่อน			230.00	690.00	690.00	-
3	ติดตั้งล่อฟ้า 21 เควี 5 กิลแอมป์	7	ชิ้น			135.00	945.00	945.00	-
4	ติดตั้งดรอพเอาท์พีวส์ลัทเอาท์ หนึ่งอินชูลิเตอร์ 22 เควี 100	7	ชุด			245.00	1,715.00	1,715.00	-
5	พีวส์ลิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	8	ชุด			135.00	1,080.00	1,080.00	-
6	หม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	2	เครื่อง			2,560.00	5,120.00	5,120.00	-

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณท้ายซอยพัฒนา-บ้านหาดทรายงาม (ฝั่งซ้าย) ต.วัดทราย อ.เมือง จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่ PF02-017/630101

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

อนุมัติราคากลางเลขที่นว.(กส.)-

เมื่อวันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
7	ติดตั้งหม้อแปลง 100 เควีเอ.3 เฟส	1	เครื่อง		5,105.00		5,105.00	5,105.00	-
8	ติดตั้งกราวด์ร็อด ยาว 2 ม.	3	ชุด		470.00		1,410.00	1,410.00	-
9	ฝังเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.	9	ชิ้น		85.00		765.00	765.00	-
10	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x1,500 มม.	1	ท่อน		230.00		230.00	230.00	-
11	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	1	ท่อน		230.00		230.00	230.00	-
12	ติดตั้งฝาครอบหัวขูซึ่งหม้อแปลง	7	ชิ้น		105.00		735.00	735.00	-
13	ติดตั้งฝาครอบตรอกไฟฟ้า	7	ชิ้น		245.00		1,715.00	1,715.00	-
	รวม						20,290.00	20,290.00	-
	7.แผนกแรงต่ำ								
1	พาดสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.85	360	เมตร		2.49		896.40	896.40	-
2	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียว 50 ต.มม.	480	เมตร		2.49		1,195.20	1,195.20	-
3	ติดตั้งแบริค 2x200 มม.	12	ก้าน		135.00		1,620.00	1,620.00	-
4	แบริค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	5	ก้าน		135.00		675.00	675.00	-
5	ติดตั้งคอนกรีตเตอร์ข้างสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	10	อัน		135.00		1,350.00	1,350.00	-
6	ติดตั้งกราวด์ร็อด ยาว 2 ม.	7	ชุด		470.00		3,290.00	3,290.00	-

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงจ่ายเดี่ยวพัฒนา-บ้านหาดทรายงาม (ฝั่งซ้าย) ต.วัดทราย อ.เมือง จ.นครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

อนุมัติราคากลางเลขที่นว.(กส.)-

เมื่อวันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๓

แบบเลขที่ PF02-017/630101

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
7	ฝังซีเมนต์สำหรับลาดเหล็กเทเกลียว 50 ต.	21	ชิ้น			85.00	1,785.00	1,785.00	-
8	ติดตั้งคอน คอร. 100x50x5 มม. ขนาด 1.7 ม.	27	ท่อน			335.00	9,045.00	9,045.00	-
9	ติดตั้งท่อพีวีซี 250-500 โวลท์	17	ชุด			125.00	2,125.00	2,125.00	-
	รวม						21,982.00	21,982.00	-
8.แผนกรื้อถอนแรงต่ำ									
1	รื้อถอนสายออลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.85	360	เมตร			1.25	448.20	448.20	-
2	รื้อถอนสายออลูมิเนียมเปลือย 50 ต.มม.	560	เมตร			1.25	697.20	697.20	-
3	รื้อถอนสายออลูมิเนียมเปลือย 95 ต.มม.	80	เมตร			1.68	134.00	134.00	-
4	รื้อถอนคอนกรีตเสาเข้าปลายสายออลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	24	อัน			67.50	1,620.00	1,620.00	-
5	รื้อถอนคอนกรีตเสาเข้าปลายสายออลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	8	อัน			67.50	540.00	540.00	-
6	รื้อถอนแท่ง 2x200 มม.	12	ก้าน			67.50	810.00	810.00	-
7	รื้อถอนแท่ง 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	7	ก้าน			67.50	472.50	472.50	-
8	รื้อถอนแท่ง 4x200 มม.	4	ก้าน			67.50	270.00	270.00	-
	รวม						4,992.00	4,992.00	-
	รวม 8 แผนก						276,688.00	276,688.00	-